



DECIZIE

Nr. 4/5

din 31 iulie 2024

**Cu privire la transmiterea unor bunuri
din proprietatea raionului Cahul în proprietatea statului**

În temeiul art. 43 alin. (1) lit. c) din Legea privind administrația publică locală nr. 436/2006, Legii cu privire la proprietatea publică a unităților administrativ-teritoriale nr. 523/1999, Legii nr. 121/2007 privind administrarea și deținutizarea proprietății publice, Hotărârii Guvernului cu privire la propunerea de transmitere a unor bunuri din proprietatea unor unități administrativ-teritoriale în proprietatea statului nr. 440/2024, având în vedere demersul Ministerului Muncii și Protecției Sociale al Republicii Moldova nr. 25/3267 din 21 iunie 2024 și avizul Comisiei consultative de specialitate, Consiliul Raional Cahul

DECIDE:

1. Se acceptă transmiterea cu titlu gratuit, din proprietatea raionului Cahul, administrarea Consiliului Raional Cahul, în proprietatea statului, administrarea Ministerului Muncii și Protecției Sociale, gestiunea Agenției Teritoriale de Asistență Socială Sud, a unor bunuri (mijloace fixe și materiale) preluate de la Direcția generală asistență socială și protecție a familiei Cahul, conform situației la data de 31 decembrie 2023 (lista bunurilor transmise se anexează).
2. Se constituie Comisia de transmitere a bunurilor proprietate publică în următoarea componență:
 - din partea Consiliului Raional Cahul:
Elena Cebotari – vicepreședintă a raionului Cahul
Elena Oprea – șefă Secție contabilitate în Aparatul președintelui raionului
 - din partea Ministerului Muncii și Protecției Sociale:
Alexandru Iacub – secretar general al Ministerului Muncii și Protecției Sociale
Valeria Vrabie – șefă adjunctă direcție/șefă secție în cadrul Direcției financiar-administrative a Ministerului Muncii și Protecției Sociale
 - din partea Agenției Teritoriale de Asistență Socială Sud:
Oxana Radu – directoare ATAS SUD
Raisa Popescu – contabilă-șefă la ATAS SUD.
3. Comisia va transmite bunurile (mijloace fixe și materiale), în conformitate cu Regulamentul cu privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publică aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 901/2015.
4. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în sarcina Comisiilor consultative de specialitate: economie, reforme, buget, finanțe și relații transfrontaliere; urbanism, construcții, gospodărie comună, drumuri, relații funciare și cadastru; probleme sociale (învățământ, tineret, sport, cultură, sănătate, asistență socială, protecția drepturilor copilului, utilizarea forței de muncă).

**Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul**

Valeriu VALACHI

**Contrasemnează:
Secretarul
Consiliului Raional Cahul**

Cornelia PREPELIȚĂ

LISTA
MIJLOACELOR FIXE ȘI ALTOR ACTIVE TRANSMISE/PRIMATE

	Entitatea care transmite	Aparatul Președintelui Raionului Cahul							
	Entitatea care primește	Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud							
Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Data/Anul punerii în funcțiune	Unitatea de măsură	Pretul (lei)	Cantitatea	Suma (lei)	Valoarea uzurii (lei)	Mențiuni
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1C	1763	31.12.2018	buc	8400,00	1	8400,00	8400,00	
2	FHD, Negru	35794	30.06.2023	buc	6800,00	1	6800,00	680,00	
3	Digital Blue (WD20EZBX)	36273	15.12.2023	buc	1480,00	1	1480,00		
4	Activitati practice 3-4 ani	1632		buc	175,00	1	175,00		
5	12400T/16 GB/512GB)	36272	15.12.2023	buc	16200,00	1	16200,00		
6	Alee de cursă	1665	31.12.2009	buc	97,00	3	291,00	291,00	
7	Antreu "Tarzan" 2 m	3161100397		buc	1525,27	1	1525,27	217,90	
8	Antreu "Tatiana"	3161100398		buc	1830,32	1	1830,32	261,47	
9	Antreu Raduga 1,3 m	3161100396		buc	1499,84	5	7499,20	1071,31	
10	APARAT FILIPS HD pentru cafea	314110015		buc	15000,00	1	15000,00	15000,00	
11	APARAT ELECTROTHERMIC	3141100172		buc	3496,00	1	3496,00	582,67	
12	APARAT FOTO	3141300001		buc	4790,00	1	4790,00	798,33	
13	APARAT FOTO VECHI	3141100030		buc	1699,00	1	1699,00		
14	Aparat multifunctional jetEpson M3170	35390	29.12.2022	buc	9980,00	1	9980,00	1663,33	
15	ARAGAZ FRESH 90G5/01 INOX	35347		buc	9400,00	1	9400,00	1880,00	
16	ARAGAZ ZANETTI Z9000 EIX 02.12.021	34748		buc	7699,00	1	7699,00	2199,72	
17	ASPIRATOR PHILIPS	3141100164	31.12.2009	buc	1799,00	1	1799,00	299,83	
18	ASPIRATOR ROVENTA	3141100151		buc	869,00	2	1738,00	289,67	
19	ASPIRATOR SAMSUNG	3141100053		buc	770,00	1	770,00		
20	(COREI31220P8GD 512GB)	35356	20.12.2022	buc	10500,00	1	10500,00		
21	AUTOBUS MERSEDES CH BB-642	1		buc	271299,00	1	271299,00		
22	Automobil "Volkswagen" BE 898	3151100001		buc	130832,00	1	130832,00	109805,45	
23	Ambiente 2.2 TDCI 125 PS	35594	30.01.2023	buc	655388,43	1	655388,43	72121,58	
24	VIN:UU1HSDAB470936583,	35620	11.04.2023	buc	399500,00	1	399500,00	31972,79	
25	LOCURI RPX996	35478	15.03.2023	buc	899436,17	1	899436,17	80981,65	
26	BAGENEL 96A BOSSE	3141100074		buc	2704,00	1	2704,00		
27	Banchete	3161100400		buc	355,80	10	3558,00		
28	BANCI SUEDEZE	3141100115		buc	1967,26	3	5901,78		
29	BARE PARARELE	3141100099		buc	7600,70	2	15201,40		
30	BARE STARLBARS	31411000007		buc	3291,30	2	6582,60		
31	BAZIN USCAT	3141100096		buc	37780,30	1	37780,30		
32	Biciclete	1666	31.12.2009	buc	1085,00	4	4340,00	4340,00	
33	Blender "Philips"	3161100424		buc	1399,00	1	1399,00		
34	BOILER DOMINVEST	736		buc	13242,00	0	0,00	13242,00	
35	=RACORD FLEX.4 BUC.	34495	10.03.2021	buc	1910,16	1	1910,16	955,08	
36	SON+reparatie	34546		buc	12271,36	1	11300,00	1883,33	
37	BOILER THERMEX ER 100 V+ REPARARIE	35348		buc	3050,00	1	3050,00	508,33	
38	ERS80V/Silverheat, buc.	35811	30.06.2023	buc	3099,00	1	3099,00	309,90	
39	TitaniumHeat 50V, buc.	35811	30.06.2023	buc	2499,00	1	2499,00	249,90	
40	bucatarie IRIS	35802	30.06.2023	buc	7100,00	1	7100,00	591,67	
41	calculator vechi	314110000002		buc	7844,50	1	7844,50	1307,42	
42	BUC.	34432	31.12.2020	buc	11830,00	7	82810,00	15773,33	
43	BUC. №1	34432_1	31.12.2020	buc	11830,00	1	11830,00	20505,33	
44	BUC. №2	34432_2	31.12.2020	buc	11830,00	1	11830,00	11041,33	
45	BUC. №3	34432_3	31.12.2020	buc	11830,00	1	11830,00	11041,33	
46	BUC. №4	34432_4	31.12.2020	buc	11830,00	1	11830,00	11041,33	
47	BUC. №5	34432_5	31.12.2020	buc	11830,00	1	11830,00	11041,33	
48	cALCULATORARE lg	3141100002		buc	7536,16	1	7536,16	7536,16	
49	cALCULATORARE lg №1	3141100002_1		buc	7536,16	1	7536,16	7536,16	
50	cALCULATORARE lg №2	3141100002_2		buc	7536,16	1	7536,16	7536,16	
51	cALCULATORARE lg №3	3141100002_3		buc	7536,16	1	7536,16	7536,16	
52	cALCULATORARE lg №4	3141100002_4		buc	7536,16	1	7536,16	7536,16	
53	cALCULATORARE lg №5	3141100002_5		buc	7536,16	1	7536,16	7536,16	
54	cALCULATORARE lg №6	3141100002_6		buc	7536,16	1	7536,16	7536,16	
55	cALCULATORARE lg №7	3141100002_7		buc	7536,16	1	7536,16	7536,16	
56	CALCULATOR +PROCESOR NOI	34786		buc	7492,00	2	14984,00	4994,66	
57	(MONITOR +PROCESOR)	34785		buc	8500,00	1	8500,00	3258,34	
58	CALCULATOR CU ECHIPAMENT	3141100048		buc	5781,00	0	0,00	53111,20	
59	CALCULATOR CU ECHIPAMENT 1(filips vechi)	01360005-01360006/33		buc	6863,20	1	6863,20	0,00	
60	calculator c.maternal	3141100001		buc	7606,00	9	68454,00	68454,00	
61	PROCESOR SPIRE 420W	3141100078		buc	7536,16	1	7536,16	7536,16	
62	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №1	3141100048_1		buc	5781,00	0	0,00	46248,00	
63	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №1	3141100048_17		buc	5781,00	1	5781,00	770,80	
64	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №10	3141100048_10		buc	5781,00	1	5781,00	770,80	
65	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №11	3141100048_11		buc	5781,00	1	5781,00	770,80	
66	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №12	3141100048_12		buc	5781,00	1	5781,00	770,80	
67	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №13	3141100048_13		buc	5781,00	1	5781,00	770,80	
68	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №14	3141100048_14		buc	5781,00	1	5781,00	770,80	
69	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №15	3141100048_15		buc	5781,00	1	5781,00	770,80	
70	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №16	3141100048_16		buc	5781,00	1	5781,00	770,80	
71	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №2	3141100048_2		buc	5781,00	1	5781,00	481,75	
72	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №3	3141100048_3		buc	5781,00	1	5781,00	770,80	
73	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №4	3141100048_4		buc	5781,00	1	5781,00	192,70	
74	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №5	3141100048_5		buc	5781,00	1	5781,00	192,70	
75	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №6	3141100048_6		buc	5781,00	1	5781,00	192,70	
76	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №7	3141100048_7		buc	5781,00	1	5781,00	192,70	
77	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №8	3141100048_8		buc	5781,00	1	5781,00	192,70	

78	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №9	3141100048_9		buc	5781,00	1	5781,00	192,70	
79	CENTRUL MATERNAL	3141100077		buc	4227,00	2	8454,00		
80	CALCULATOR LAPTOOP LENOVO	3141100003		buc	6635,00	1	6635,00	6635,00	
81	k1001ur(23.8 "FH1D i3-	31411035790/1	20.06.2023	buc	13650,00	1	13650,00	455,00	
82	k1001ur(23.8 "FH1D i3-	31411035790/2	20.06.2023	buc	13650,00	1	13650,00	455,00	
83	k1001ur(23.8 "FH1D i3-	31411035790/3	20.06.2023	buc	13650,00	1	13650,00	455,00	
84	k1001ur(23.8 "FH1D i3-	31411035790/4	20.06.2023	buc	13650,00	1	13650,00	455,00	
85	k1001ur(23.8 "FHD i3-10305T/8GB/256GB)	31411035790/5	20.06.2023	buc	13650,00	2	27300,00	7052,50	
86	k1001ur(6	31411035790/6	20.06.2023	buc	13650,00	1	13650,00	455,00	
87	k1001ur7	31411035790/7	20.06.2023	buc	13650,00	1	13650,00	455,00	
88	CAMERA DEJETALA	3141100070		buc	969,95	1	969,95		
89	CAMERA FOTO	3141100021		buc	1194,00	1	1194,00		
90	CANON A4 LAZER	3141100131		buc	3451,00	2	6902,00	1380,40	
91	Automatic Document Feeder DADF-AY1+in	35789	20.06.2023	buc	28230,00	1	28230,00	470,50	
92	CANON PRINTER XEROX	3141100023		buc	3500,00	1	3500,00	3247,22	
93	CANON PRINTER XEROX №1	3141100023_1		buc	3500,00	1	3500,00	3247,22	
94	CANON PRINTER XEROX №2	3141100023_2		buc	3500,00	1	3500,00	3247,22	
95	CANON PRINTER XEROX №3	3141100023_3		buc	3500,00	1	3500,00	3247,22	
96	CANON PRINTER XEROX №4	3141100023_4		buc	3500,00	1	3500,00	3247,22	
97	CANON PRINTER XEROX №5	3141100023_5		buc	3500,00	1	3500,00	3247,22	
98	CANON PRINTER XEROX №6	3141100023_6		buc	3500,00	1	3500,00	3247,23	
99	CANON SENSYS MF			buc	3995,00	1	3995,00	3995,00	
100	CANON SENSYS MFD3010	3141100000		buc	3810,00	1	3810,00	3810,00	
101	CANON SENSYS MFD3010 №1	3141100000_1		buc	3810,00	1	3810,00	3873,50	
102	CANON SENSYS MFD3010 №2	3141100000_2		buc	3810,00	1	3810,00	4318,00	
103	CANON SENSYS MFD3010 №3	3141100000_3		buc	3810,00	1	3810,00	4318,00	
104	CANONSENSYS MF3010	3141100022		buc	3830,00	1	3830,00	3830,00	
105	Casetofon LG	3161100370		buc	1100,00	1	1100,00		
106	Casetofon"Recorder"			buc	1361,75	2	2723,50		
107	Căsuța Happy House cu topogan	35652	30.01.2023	buc	7350,00	1	7350,00	336,88	
108	Cavrolin	3161100234	31.12.2009	m	49,00	66	3234,00	539,00	
109	CAZAN DE GAZ DEMROD	3141100001	01.01.2022	buc	7997,00	1	7997,00	1332,83	
110	cazan de gaze baxi	3141100007		buc	14700,00	1	14700,00		
111	CAZAN DE INCALZIRE KESSEL	3161100002		buc	11978,00	3	35934,00		
112	CAZAN DE INCALZIRE TURBO+reparatie	3161100004		buc	15904,00	1	15904,00		
113	maternal	35766	31.05.2023	buc	36607,47	1	36607,47	2135,44	
114	Ceainic "Philips" alb-albastru	3161100423		buc	499,00	1	499,00		
115	Cias figură cod 88298	3161100333		buc	270,00	1	270,00		
116	cladire cu 2 etaje	1717		buc	747166,00	1	747166,00	108239,36	
117	Colțar pentru bucătărie	3161100361		buc	2390,00	1	2390,00		
118	Comod- M	3161100336		buc	950,00	1	950,00		
119	Comodă "Luxar"	3161100433		buc	1852,00	8	14816,00	8466,28	
120	Comoda Venera	316/36168	27.11.2023	buc	2109,00	1	2109,00	35,15	
121	Comoda Venera 1	316/36169	27.11.2023	buc	2109,00	1	2109,00	35,15	
122	COMPRESSOR AC 5025	3141100170		buc	2095,00	1	2095,00	349,17	
123	COMPIUTER "PHILIPS"POCESOR SPIRE	3141100140		buc	7606,00	1	7606,00	7606,00	
124	COMPIUTER "PROVIEN	3141100136		buc	6620,25	2	13240,50	2206,75	
125	COMPIUTER ASUS	3141100138		buc	6679,00	5	33395,00	5565,83	
126	PRIMARIA	3141100035		buc	6095,25	1	6095,25	1015,88	
127	COMPIUTER CU ECHIPAMENT primarie et.2	3141100036	31.12.2010	buc	6929,34	2	13858,68		
128	COMPIUTER CU ECHIPAMENT VECHIBIR210	3141100033		buc	5950,00	2	11900,00	1983,33	
129	COMPIUTER IBM	3141100133		buc	8957,00	1	8957,00		
130	COMPIUTER LENOVO	3141100137		buc	7937,00	1	7937,00		
131	COMPIUTER LG PROCESOR SPIRE	3141100139		buc	7536,20	1	7536,20	7536,20	
132	COMPECT P-U JIMNASTICA	3141100110		buc	1596,62	3	4789,86		
133	COMPUTER CU ECHIPAMENT BIR108	01360026		buc	6095,25	4	24381,00	4063,50	
134	CONDITIONER	3141100007		buc	10281,08	11	113091,88	45046,76	
135	CONDITIONER NOU	314110001		buc	11400,00	1	11400,00	3040,00	
136	CONGELATOR VESTA RF- CF200D	34749		buc	3799,00	1	3799,00	1085,42	
137	container galvanizat 1100 l	1911	31.12.2019	buc	7500,00	2	15000,00	4000,00	
138	container galvanizat 1100,spider cu capac	1912	31.12.2019	buc	7500,00	1	7500,00	2000,00	
139	contor de gaz cgb ggt	314110065	17.10.2019	buc	2750,00	1	2750,00	572,92	
140	CONTOR ELECTRIC	3141100064	17.10.2019	buc	1800,00	2	3690,00		
141	COPIATOR LAZER CANON	3141100117		buc	3175,00	1	3175,00	3175,00	
142	Cort turistic	1670	31.12.2007	buc	995,00	2	1990,00	1990,00	
143	Covor	3161100232		m	84,86	37	3140,00		
144	Covor 2 m- 2,5 m	3161100410		m	450,00	1	450,00		
145	Covor 2 m- 4 m	3161100408		m	700,00	1	700,00		
146	Covor 2 m-3 m	3161100406		m	645,71	7	4520,00		
147	Covor 3 m- 4 m	3161100407		m	1000,00	3	3000,00		
148	Covor cu overloc	3161100233		m	160,33	18	2886,00	1649,16	
149	Covoraș 1,6 m	3161100412		m	160,00	37	5904,00		
150	CPU intel G 5905	35050	02.04.2022	buc	1606,00	1	1606,00	803,00	
151	Creslă-scaun	3161100345		buc	950,00	9	8550,00	4275,00	
152	CUPTOR CU MICROUND	3141100152		buc	899,00	4	3840,00	3072,00	
153	CUPTOR CU MICROUND PANASONIC	3141100166		buc	1299,00	2	2598,00		
154	CUPTOR ELECTRIC	314110005		buc	1400,00	1	1400,00		
155	Distrugător Fellowes Powershred 75 Ci	35791	20.06.2023	buc	8780,00	1	8780,00	439,00	
156	Divan - pat	3161100387		buc	2817,26	19	53528,00	5955,80	
157	Divan - Pat nou C.Maternal	34494		buc	6030,00	1	6030,00	1809,00	
158	Dulap	3161100306		buc	650,00	68	43982,00	32768,77	
159	Dulap - noptieră	3161100404		buc	697,00	1	697,00		
160	Dulap cu 2 secții	3161100290		buc	2446,57	4	9786,30		
161	Dulap cu 3 secții	3161100291		buc	1821,86	3	5465,60		
162	DULAP DE METAL	31411000		buc	2303,00	5	11515,00	4606,02	
163	Dulap de sticlă	3161100372		buc	600,00	8	4800,00		
164	Dulap Office line N 9	36278	15.12.2023	buc	2390,00	1	2390,00		
165	Dulap Office Line N3	36280	15.12.2023	buc	4490,00	1	4490,00		
166	Dulap Office Line N4	36279	15.12.2023	buc	3390,00	1	3390,00		
167	Dulap Office Line N9	36277	15.12.2023	buc	2390,00	1	2390,00		
168	anticamera	35394	30.12.2022	buc	1979,00	1	1979,00		
169	Dulap Office line N 1	36275	15.12.2023	buc	2490,00	1	2490,00		

170	Dulap Offline Line N1	36274	15.12.2023	buc	2490,00	1	2490,00		
171	Dulap Offline Line N6	36276	15.12.2023	buc	2240,00	1	2240,00		
172	dulap pentru carti	3161100349		buc	772,32	5	3861,63		
173	Dulap pentru cărți	3161100310	01.01.2023	buc	755,55	26	20020,00		
174	Dulap pentru copii	3161100275		buc	761,53	26	19800,00		
175	Dulap pentru jucării	3161100247		buc	728,13	20	14562,70		
176	Dulap pentru oficiu	3161100405		buc	1766,00	1	1766,00		
177	DULAP SAFEU	3141100154		buc	1398,00	1	1398,00		
178	Dulap-masă de bucătărie	3161100371		buc	400,00	12	4800,00		
179	Dulăpior	3161100226		buc	617,00	2	1234,00		
180	Dulapuri pliante	3161100373		buc	508,18	1	508,18		
181	DVD PLAYER CX	3141100155		buc	1200,00	1	1200,00	200,00	
182	DVD PLAYER LG	3141100174		buc	3200,00	1	3200,00	533,33	
183	Enciclopedii	1634		buc	2000,00	1	2000,00		
184	enteclopedia oxford	1640		buc	450,00	1	450,00		
185	enticlopedia mare	1639		buc	450,00	1	450,00		
186	Etajeră petru cărți	3161100383		buc	600,00	3	1800,00		
187	FAX panasonik	3141100035		buc	3500,00	1	3500,00	11570,00	
188	FAX panasonik 1	3141100035		buc	2997,00	1	2997,00		
189	FAX panasonik 2	3141100035		buc	5073,00	1	5073,00		
190	Fax "Panasonic,	3161100376		buc	1438,80	1	1438,80		
191	Fer de călcat " Philips"	3161100421		buc	699,00	3	2097,00		
192	FERESTRAU CIRCULAR	3141100175		buc	3759,00	1	3759,00	626,50	
193	Fotolii pentru oficiu	3161100374		buc	950,00	1	950,00		
194	Fotoliu cu rotile (șef)	3161100312		buc	1600,00	1	1600,00	1345,35	
195	Fotoliu cu rotile d-05 (cont.-șef)	3161100320	01.01.2022	buc	1520,00	1	1520,00		
196	Fotoliu de relaxare	3161100388		buc	966,25	16	15460,00		
197	Fotoliu nr. 9	3161100334		buc	1620,00	1	1620,00	925,72	
198	Fotoliu-scaun pentru calculator	3161100262		buc	750,00	3	2250,00	375,00	
199	FRIDIGER BEKO RCSA366K40WN	35262	01.10.2022	buc	7799,00	1	7799,00	519,93	
200	FRIDIGER indezit	3141100176 1		buc	3582,00	4	14562,00	2427,00	
201	FRIDIGER ARCTIC ATF905WN	35267	01.10.2022	buc	3599,00	1	3599,00	239,93	
202	FRIDIGER EUROLUX SRS-90DT,SRS90DT	3146000133	10.12.2019	buc	1899,00	1	1899,00	1085,16	
203	FRIDIGER INDESIT ITS 420 W 02.12.2021	34750		buc	6499,00	1	6499,00	1856,86	
204	FRIDIGER INDESIT LI651EW	35267	23.01.2023	buc	7799,00	1	7799,00	1039,87	
205	FRIDIGER MIDEA CU 2 CAMERE samsung	3141100004		buc	11350,00	1	11350,00	9525,90	
206	FRIDIGER nord vechi	314110		buc	3500,00	5	17280,00	12096,00	
207	FRIDIGER SAMSUNG'	3141100178		buc	4799,00	1	4799,00	799,83	
208	FRUIIDER ATLANT	3141100046		buc	4365,00	1	4365,00	3663,47	
209	FRUIIDER ATLANT CENTRUL DE ZI	3141100089		buc	7000,00	1	7000,00	5076,70	
210	FRUIIDER INDEZIT	3161100171		buc	3670,00	1	3670,00	611,67	
211	FRUIIDER NORD	3141100145		buc	2790,00	1	2790,00	465,00	
212	FRUIIDER SAMSUNGRB29FSR	31411000194		buc	6999,00	1	6999,00		
213	FRUIIDER sNAIGE	3141100091		buc	3150,00	1	3150,00		
214	FRUIIDER VECO	3141100044		buc	4399,00	1	4399,00	3692,03	
215	Ftoliu pentru calculator	3161100253		buc	586,04	3	1758,12	1004,64	
216	Garderob "Inter-3" cu 2 secții	3161100438		buc	3500,00	15	52500,00		
217	Garderob "Luxar"	3161100435		buc	4275,00	8	34200,00		
218	GENERATOR CURENT EL	3141100179		buc	3951,00	1	3951,00	395,10	
219	Grati din fier	3161100332		m	520,00	83	43116,00	17246,40	
220	Hotă "Hansa"	3161100426		buc	990,00	2	1980,00		
221	ICT	1599		buc	33,00	1	33,00		
222	IMPRIMANT HP COPIATOR	3141100146		buc	5000,00	3	15000,00	15000,00	
223	1660	1033		buc	1000,00	4	4000,00	555,56	
224	Istoria omenirii	1598		buc	650,00	1	650,00		
225	Jaluzele verticale	144		m	220,04	163	35761,00	14304,40	
226	LABIRINT M	3141100105		buc	2398,75	2	4797,50		
227	Ladă metalică	3161100384		buc	100,00	18	1800,00		
228	LAPTOOP ACER	3141300006		buc	8600,00	1	8600,00		
229	LAPTOOP ASUS +reparatie	3141100007		buc	6499,00	1	6199,00	1033,17	
230	LAPTOOP15.6LENOVO (31400026)	3141100013		buc	7550,00	5	37750,00	82672,50	
231	LAPTOP MINISTER	34896		buc	53,85	1	53,85		
232	22-44T	36333		buc	4298,00	1	4298,00		
233	Literatura metodică	1593		buc	46685,20	1	46685,20		
234	Literatura și povești	1590		buc	1842,85	1	1842,85		
235	ADAP.FOISORULUI	35358		buc	87563,88	1	87563,88		
236	magazie	3121100001		buc	4700,00	1	4700,00	721,79	
237	Manuale	1596		buc	87185,00	1	87185,00		
238	Masă	3161100225		buc	730,00	8	6150,00	1025,00	
239	Masă "CK-9"	3161100308	01.01.2023	buc	810,00	1	810,00		
240	Masă "Cleo-2"	3161100307		buc	285,00	11	3080,00	1760,00	
241	Masă "Cleo" extensibilă	3161100434		buc	570,00	2	1140,00		
242	Masă "Cleo, cu 2 taburete	3161100419		buc	600,00	1	600,00		
243	Masă "Vita Computer,	3161100399		buc	1321,89	2	2643,79		
244	Masă (șef)	3161100313		buc	1650,00	1	1650,00	942,84	
245	Masă 30 P. patrat IROS	3161100416		buc	647,88	2	1295,76		
246	MASA 825 X 1400 X 750	34756	07.12.2021	buc	6910,00	1	6910,00	1659,06	
247	Masă anexă	3161100340		buc	2950,00	1	2950,00	1685,72	
248	MASA AUDIT	31411000144		buc	400,00	5	2000,00	333,33	
249	Masă conducător 1800*750*750	3161100339		buc	5600,00	1	5600,00	4700,00	
250	MASA CU 2 NIVELE SUPLIMENTARE	34755	07.12.2021	buc	8480,00	9	76320,00	18324,12	
251	masa de calculatoare	3161100352		buc	1950,00	4	7800,00	4457,16	
252	Masă de conferință	3161100295		buc	13681,00	1	13681,00		
253	masa de conferinte	3161100365		buc	9000,00	1	9000,00	9000,00	
254	masa de oficiu	3161100353		buc	602,00	6	3612,00		
255	LA COMPLEXUL IMPREUNA	3161100377		buc	2644,00	4	10576,00		
256	Masă de tenis	3161100378		buc	2700,00	1	2700,00		
257	masa directorul	3161100001		buc	3492,00	1	3492,00	3492,00	
258	Masă nouă	31611003091		buc	1090,00	2	2180,00	1829,65	
259	MASA OPERATOR	3141100153		buc	1445,00	1	1445,00		
260	Masă P 1500*600*850	3161100428		buc	2316,60	1	2316,60		
261	Masă pc-2	3161100267		buc	1080,00	1	1080,00	1080,00	

262	Masă PC-3	3161100402		buc	1010,00	5	5050,00		
263	MASA PENTRU BILIARD	31611000		buc	5680,00	1	5680,00		
264	Masa pentru calculat	3161100242		buc	678,04	5	3390,20		
265	Masa pentru calculator	140		buc	666,67	26	17510,00	13505,42	
266	Masa pentru calculator N.11	316/36170	27.11.2023	buc	2589,00	1	2589,00		
267	anticamera	3161100396	30.12.2022	buc	3379,00	1	3379,00		
268	Masa pentru calculator Nr.3	36281	15.12.2023	buc	2749,00	1	2749,00		
269	Masă pentru CALCULATORNR.11	3161100439		buc	1140,00	4	4560,00		
270	Masă pentru computer	3161100444		buc	507,22	7	3550,53		
271	Masă pentru conducător	3161100272		buc	340,00	15	5000,00	3333,32	
272	Masă pentru croit	3161100427		buc	1605,00	2	3210,00		
273	Masă pentru elevi cu 1 loc	3161100443		buc	165,00	35	5775,00	825,00	
274	Masa pentru oficiu	3161100243		buc	972,12	2	1944,25		
275	Masă pentru oficiu „Omega”	3161100403		buc	2847,16	1	2847,16		
276	Masă pentru reviste	3161100392		buc	329,00	10	3290,00		
277	Masă pentru sufragerie	3161100254		buc	375,00	4	1500,00		
278	masa pentru tv	3161100348		buc	929,00	1	929,00		
279	Masa pentru xerox	3161100244		buc	562,87	1	562,87		
280	MASA PU MASAJ	3141100112		buc	3335,74	2	6671,48		
281	Mașină "Dacia Logan" CHAT 225	3151100002		buc	120140,00	1	120140,00	49343,22	
282	Mașină de cosit Iarbă	3161100231		buc	2900,00	1	2900,00		
283	MASINA DE COSIT IRBA	34635	23.07.2021	buc	2035,00	1	2035,00	983,58	
284	MASINA DE CUSUT 'SHUNFA'	3141100141		buc	6300,00	1	6300,00	900,00	
285	Masina de cusut "Order"	3161100238		buc	2220,00	1	2220,00	370,00	
286	MASINA DE CUSUT LINIARA MITSUYIN	3141100185		buc	4753,00	3	14259,00	2037,00	
287	MASINA DE CUSUT MINERVA	3141100161		buc	2060,00	1	2060,00	294,29	
288	MASINA DE CUSUT SHUNFA	3141100184		buc	4188,00	2	8376,00	1196,57	
289	MASINA DE CUSUT TAYOTA	3141100160		buc	1825,00	1	1825,00	260,71	
290	Mașină de șlefuit 1280 VT	3161100415		buc	2623,68	1	2623,68		
291	MASINA DE SPALAT 'SAMSUNG'	3141100183		buc	4570,00	2	9140,00	1305,71	
292	Mașină de spălat "Heavy Duty"	3391100302		buc	323,54	3	970,62		
293	MASINA DE SPALAT GORENJE	3141100006		buc	7000,00	1	7000,00	1166,67	
294	71252SEU	35459		buc	5825,00	1	5825,00	776,67	
295	MASINA DE SPALAT LAVAMAT	3161100001		buc	6157,00	1	6157,00		
296	MASINA DE SPALAT LG	3141100118		buc	4595,00	5	23550,00	14781,90	
297	MASINA DE SPALAT SAMSUNG	3161100005		buc	6569,00	2	13138,00		
298	MASINA DE SPALAT SARP ESGF	314130001		buc	4899,00	1	4899,00		
299	MAȘINĂ DE SPĂLAT LG F4WV310S6E	35263	01.10.2022	buc	12999,00	1	12999,00	2599,80	
300	Mașină de tocat carne "Panasonic,"	3161100425		buc	1699,00	1	1699,00		
301	MAT.PLATFORM	3141100114		buc	4490,48	2	8980,96		
302	MB S1200 ASRock H510M	35051	02.04.2022	buc	1952,00	1	1952,00	976,00	
303	Toner	36271	15.12.2023	buc	12500,00	1	12500,00		
304	103	36270	15.12.2023	buc	6180,00	1	6180,00		
305	Mentos" Hubts"	3161100240		buc	2936,00	1	2936,00		
306	Mese pentru calculatoare cod 88240	3161100326		buc	1590,00	17	27030,00	353,33	
307	3010,p/c/color,sa4,1200x600dpi	34394	30.09.2020	buc	5000,00	1	5000,00	3250,00	
308	T08	35792	20.06.2023	buc	12520,00	1	12520,00	208,67	
309	MFD HP LAZER JET PRO M,28W M28	3146000103	27.12.2019	buc	2599,00	1	2599,00	2079,20	
310	MFD LAZER SAMSUNG SL-M2070F	3146000102	27.12.2019	buc	2999,00	1	2999,00	2399,20	
311	CU KIT	35835	13.07.2023	buc	23165,02	2	46330,04	2757,74	
312	MICROSISTEMA PHILIPS	3141100165		buc	2499,00	1	2499,00	416,50	
313	Minge de baschet W Tri Chanel	1653	31.12.2009	buc	252,33	6	1514,01	1514,01	
314	Mobilă antreu"Tarzan"	3161100256		buc	1250,00	1	1250,00		
315	Mobilă colț „Cleo"	3161100420		buc	3130,00	1	3130,00		
316	Mobilă de bucăt. "Marta" - elemente	3161100417		buc	3610,00	1	3610,00		
317	Mobilă de bucăt. "Mata"	3161100432		buc	3519,00	2	7038,00		
318	Mobilă de bucăt. „Cleo" - 8 elemente	3161100418		buc	8310,00	1	8310,00		
319	Mobilă de bucătărie	106	24.11.2020	buc	2970	1	2970,00	2376,00	
320	Mobilă de bucătărie 2009	106	24.11.2020	buc	9900	1	9900,00	9900,00	
321	Mobilă de bucătărie 2010	106	24.11.2020	buc	8200	1	8200,00	8200,00	
322	Mobilă de bucătărie 2016	106	24.11.2020	buc	2500	1	2500,00	1500,33	
323	Mobilă de perete VECHE AS.COMUN	31611004		buc	3350,00	1	3350,00	2652,08	
324	MOBIILA DULAP	316110009		buc	2500,00	2	5000,00		
325	Mobilă moale	3161100358		buc	4490,00	1	4490,00		
326	Mobilă pentru perete(anticameră)	3161100316	01.01.2023	buc	3500,00	1	3500,00	1750,00	
327	Mobilă set "Somo,"	3161100359		buc	4507,41	1	4507,41		
328	AS.COMUNITAR BIR.	3161100315	01.01.2023	buc	7000,00	1	7000,00	2333,33	
329	Mobila" Florica"	3161100237		buc	2520,00	1	2520,00		
330	Mobilier pentru bucătărie	3161100296		buc	16700	1	16700,00		
331	MONITOR 22 LGN 22MK600M	3146000107	27.12.2019	buc	2599,00	2	5198,00	4158,40	
332	Monitor Filips 23.6 Contabil Șef	34617		buc	3070,00	1	3070,00	1535,00	
333	Monografie Cahul la răscruce	1614		buc	61,00	1	61,00		
334	Montarea cazanului in cazangerie	34369	30.10.2020	buc	45800,00	1	45800,00	14503,33	
335	MULTIEXERCISEC	3141100102		buc	3374,98	2	6749,96		
336	MULTIFORM"LEDOPSIC"	3141110		buc	7113,50	1	7113,50		
337	NABOR PU COMRESOR AT	3141100171		buc	530,00	1	530,00	88,33	
338	16Gb 512 GB)	35793	20.06.2023	buc	18450,00	1	18450,00	1845,00	
339	GREY(CORE i3-1005G 1 8GB 256Gb)	35451		buc	7415,83	1	7415,83	988,78	
340	NOOTBUC	3141100073		buc	6117,00	1	6117,00	6117,00	
341	num,01360012	3141100026(01360012)		buc	5100,00	4	20400,00	3400,00	
342	NOOTBUC ASUS 15.6 E502NABLUIE	3141100125		buc	7500,00	1	7500,00	7500,00	
343	Noptieră "Luxar"	3161100436		buc	646,00	8	5168,00		
344	Noptieră inter 3	3161100390		buc	290,00	19	5510,00	3190,00	
345	Noptiere	3161100665		buc	200,00	26	5295,40		
346	Notebook HP DONATIE	35479		buc	10930,00	1	10930,00	2003,83	
347	OGUNDA	3141100040		buc	840,00	1	840,00		
348	Oglindă 1200*550	3161100385		buc	390,00	2	780,00		
349	ORBIT	3141100106		buc	5132,20	1	5132,20		
350	Otgon	1650	31.12.0009	buc	750,00	1	750,00	750,00	
351	Panou informațional	3161100431		buc	450,00	1	450,00		
352	Panou informativ cu gravură	3161100414		buc	612,00	2	1224,00	699,44	
353	01742	1888	15.12.2022	buc	40000,00	1	40000,00	16000,00	

354	Pat "Interstar"	3161100391		buc	1750,00	20	35000,00	14000,00	
355	Pat de lemn	3161100447		buc	571,83	12	6862,00		
356	Pat DENVER 900	316/36163	27.11.2023	buc	2190,00	1	2190,00	36,50	
357	Pat DENVER 900/1	316/36164	27.11.2023	buc	2190,00	1	2190,00	36,50	
358	Pat DENVER 900/2	316/36164	27.11.2023	buc	2190,00	1	2190,00	36,50	
359	pat pentru adulti	3161100350		buc	1964,25	13	25435,30		
360	Patuc Cuzeu-Anghelina	316/36157	27.11.2023	buc	2800,00	1	2800,00	46,67	
361	Patuc Cuzeu-Anghelina 2	316/36158	27.11.2023	buc	2800,00	1	2800,00	46,67	
362	Patuc Cuzeu-Anghelina 3	316/36159	27.11.2023	buc	2800,00	1	2800,00	46,67	
363	Penal	3161100382		buc	528,08	9	4752,76		
364	Perete (stencă) pentru conducător	3161100273		buc	7000,00	1	7000,00	7000,00	
365	Perete 2550*1700	3161100429		buc	1872,50	2	3745,00		
366	Perete pentru oficiu 320*2100	3161100343		buc	12500,00	1	12500,00	10491,05	
367	PERILA DE METAL	3141100008		buc	1000,00	10	10000,00	4000,02	
368	Philips CPU Intel i-58400 Asus Case	314600001		buc	14953,00	1	14953,00	14953,00	
369	PLACA VITROCEROM "INDEZIT	3141100143		buc	6809,00	3	20427,00	2452,22	
370	Plăcuță de birou	3161100413		buc	107,14	7	750,00		
371	Plasă de tenis	1657	31.12.2007	buc	185,00	3	555,00	555,00	
372	Plasă de volei	1658	31.12.2007	buc	450,00	1	450,00	450,00	
373	Plinte	3161100338		buc	600,00	33	19800,00	11314,28	
374	POARTA DE METAL 3,5X2 M	31211000001		buc	9700,00	1	9700,00	4496,34	
375	Poliță pentru încălțăminte	3161100381		buc	500,00	1	500,00		
376	PORTITA DE MATAL	3141100075		buc	700,00	1	700,00		
377	Povesti ,poezii	1613		buc	91,00	1	91,00		
378	PRINTER CANON COLOR	3141100014		buc	10500,00	1	10500,00	10500,00	
379	PRINTER COPIER SCANNER	3141100067		buc	3793,00	1	3793,00	2528,68	
380	PRINTER IMPRIM I-SENSSYS MF-3010	3141100016 31460		buc	894,44	9	8050,00	8050,00	
381	PRINTER SAMSUNG	3141100159		buc	2840,00	2	5515,00	1103,00	
382	PRINTER XEROX 3121	3141100186		buc	1867,00	1	1867,00	373,40	
383	Procesoare cu MB H510, RAM DDR4 8GB	34894	01.01.2023	buc	6290	1	6290,00		
384	PROCESOR DE LA C.MATERNAL	3141100047		buc	608,25	4	2433,00		
385	PROCESOR BLOC SIS MA1302171	3146000105	31.12.2019	buc	4399,00	4	17596,00	14076,81	
386	PROECTOR beno niculita	3141100020		buc	5186,00	1	5186,00		
387	PROIECTOR	3141100071		buc	6816,00	1	6816,00		
388	PROIECTOR ACER 15ECRAN	3141100012		buc	15300,00	1	15300,00	15300,00	
389	PROIECTOR ACER 17HDL3D	3141100123		buc	7849,00	1	7849,00	7849,00	
390	PROIECTOR ECRAN	3141100072		buc	1988,00	1	1988,00		
391	Proiector X1526AH MR JT 211-00101742	1888	15.12.2022	buc	12082,50	1	12082,50	4833,00	
392	REDMI 10C 4/128 GB EU BLUE	35454		buc	3160,00	2	6320,00	421,33	
393	Reparatia cazanului	34637		buc	5307,19	1	5307,19		
394	WD80164NP(UNA)+SAMSUNG	35272		buc	1280	1	1280,00		
395	REPARATIE NOOTBUC ASUS X551M	35273		buc	300	1	300,00		
396	Rezistenta p-u boiler Sunsystem 3kW	34547		buc	519,36	1	519,36		
397	ROLETOR	3141100109		buc	6015,82	1	6015,82		
398	Saltea	316/36160	27.11.2023	buc	933,33	1	933,33	25,93	
399	Saltea 1	316/36161	27.11.2023	buc	933,33	1	933,33	25,93	
400	Saltea 2	316/36162	27.11.2023	buc	933,34	1	933,34	25,93	
401	Saltea CLASSIC 90*200	316/36165	27.11.2023	buc	1219,00	1	1219,00	33,86	
402	Saltea CLASSIC 90*200/1	316/36166	27.11.2023	buc	1219,00	1	1219,00	33,86	
403	Saltea CLASSIC 90*200/2	316/36167	27.11.2023	buc	1219,00	1	1219,00	33,86	
404	Șcaf "Victor"	3161100266		buc	2950,00	1	2950,00	2950,00	
405	Șcaf pentru bucătărie	3161100274		buc	875,00	4	3500,00		
406	Șcaf pentru moică	3161100263		buc	590,00	1	590,00		
407	Șcafuluri pentru documente cod 88379	3161100323		buc	1670,00	1	1670,00	715,71	
408	Șcafuluri pentru documente cod 88379 №1	3161100323_1		buc	1670,00	1	1670,00	1033,81	
409	Șcafuluri pentru documente cod 88379 №2	3161100323_2		buc	1670,00	1	1670,00	874,76	
410	Șcafuluri pentru oficiu	3161100327		buc	2300,00	13	29900,00		
411	Scară cu balustradă	3161100239		buc	2768,84	1	2768,84		
412	Scaun	3161100252	31.12.2007	buc	475,00	40	19030,00	1915,00	
413	Scaun "Bistro"	3161100437		buc	256,00	10	2560,00		
414	Scaun "Galant,	3161100401		buc	701,62	6	4209,76		
415	Scaun "Gomeli"	3161100395		buc	359,00	12	4308,00		
416	Scaun 1100*300	3161100430		buc	536,00	4	2144,00		
417	Scaun Boston	36282	15.12.2023	buc	1829,00	1	1829,00		
418	scaun BOSTON COD88341	316110000242	31.10.2019	buc	1375,00	6	8250,00	5729,17	
419	Scaun Boston N1	36283	15.12.2023	buc	1829,00	1	1829,00		
420	SCAUN CALCULATOR 5538	34615		buc	1629,00	1	1629,00	814,50	
421	Scaun calculator HERCULES	35813	04.07.2023	buc	4459,00	1	4459,00	371,58	
422	Scaun calculator Nr. 23 Modern	316/36171	27.11.2023	buc	1300,00	1	1300,00	21,67	
423	Scaun calculator Nr. 23 Modern 1	316/36171	27.11.2023	buc	1300,00	1	1300,00		
424	Scaun calculator Nr. 23 Modern 2	316/36172	27.11.2023	buc	1300,00	1	1300,00	21,67	
425	Scaun de birou	3161100251		buc	750,00	4	3000,00	1714,28	
426	Scaun Harris	35813	04.07.2023	buc	1430,00	2	2860,00	238,33	
427	Scaun Nr. 285 Stancu Ana	33994		buc	800,00	1	800,00	533,32	
428	Scaun NR.11 Niculită Maria	33993		buc	1400,00	1	1400,00	933,32	
429	Scaun- fotoliu	3161100344		buc	2250,00	1	2250,00		
430	Scaune	3161100227		buc	300,00	22	6600,00		
431	Scaune "Izo" cod 8837	3161100325		buc	310,00	10	3100,00	1550,01	
432	Scaune albastre	837		buc	367,00	13	4771,00		
433	Scaune albe	3161100250		buc	400,00	25	10000,00		
434	Scaune cu rotile "Prestij,	3161100318		buc	780,00	1	780,00	476,67	
435	Scaune cu rotile "Prestij,, №1	3161100318_1		buc	780,00	1	780,00	476,67	
436	Scaune cu rotile "Prestij,, №2	3161100318_2		buc	780,00	1	780,00	476,67	
437	Scaune cu rotile "Prestij,, №3	3161100318_3		buc	780,00	1	780,00	476,67	
438	Scaune cu rotile "Prestij,, №4	3161100318_4		buc	780,00	1	780,00	476,67	
439	Scaune cu rotile "Prestij,, №5	3161100318_5		buc	780,00	1	780,00	476,67	
440	Scaune cu rotile "Prestij,, №6	3161100318_6		buc	780,00	1	780,00	476,67	
441	Scaune cu rotile "Prestij,, №7	3161100318_7		buc	780,00	1	780,00	476,67	
442	Scaune cu rotile "Prestij,, №8	3161100318_8		buc	780,00	1	780,00	476,67	
443	Scaune cu rotile "Prestij,, №9	3161100318_9		buc	780,00	1	780,00	476,67	
444	Scaune cu rotile noi	3161100319		buc	830,00	1	830,00	368,89	
445	Scaune cu rotile noi №1	3161100319_1		buc	830,00	1	830,00	368,89	

446	Scaune cu rotile noi №2	3161100319_2		buc	830,00	1	830,00	368,88	
447	Scaune de calculatoare "Forex" cod 88303	3161100329		buc	980,00	6	5880,00	3360,00	
448	Scaune de fier	3161100311		buc	280,00	14	3920,00		
449	Scaune ISO bloc	3161100284		buc	310,00	22	6850,00		
450	SCAUNE NEGRE	3391101		buc	320,00	14	4480,00		
451	Scaune negre iso	3161100278		buc	252,00	16	4032,00		
452	Scaune pentru calculatoare F-11 cod 88303	3161100328		buc	1150,00	3	3450,00	2895,55	
453	scaune pentru copii	3161100363		buc	542,49	3	1627,47		
454	Scaune pentru oficiu	3161100228		buc	321,00	6	1926,00		
455	SDCANON	3141300004		buc	6750,00	1	6750,00		
456	SEAGATE PROCESOR ST	3141100019		buc	5734,00	1	5734,00	5734,00	
457	Set de mobilă de bucătărie	704		buc	3000,00	6	18000,00		
458	SET MOBILA BIBLIOTECA	3161100007		buc	6915,00	1	6915,00		
459	Set mobilă pentru copii	3161100276		buc	9500,00	2	19000,00		
460	SET PU EXER.MOTOR	3141100101		buc	3890,99	1	3890,99		
461	Sistem audio RB-X5 Black 01742	1888	15.12.2022	buc	3915,83	1	3915,83	1566,34	
462	SISTEM CU ABUR PHILIPS	3141100163		buc	1999,00	1	1999,00	285,57	
463	STELAJ CU 4 NIVELE DIMENSIUNI	34754	07.12.2021	buc	15950,00	1	15950,00	3829,54	
464	Stelaj deschis R-301	3161100245		buc	1060,00	4	4240,00	2422,84	
465	STEND(STELAJ)module 21308*1195*480	34626	09.07.2021	buc	2200,00	3	6600,00	1980,00	
466	sterilizator	3161100351		buc	786,04	1	786,04		
467	ST650VDLOBZIC	3141100169		buc	540,00	2	1080,00	154,29	
468	SUPORT 4161 TRIPOD	3141300001		buc	620,00	1	620,00		
469	SUPORT NASCA	3141100097		buc	11840,33	3	35521,00		
470	SURJE PROIECTOR	3141100068		buc	910,00	1	910,00		
471	TABLA PROBCAL	3141100168		buc	950,00	1	950,00	158,33	
472	TABLE PE ROTILR	3141100167		buc	2500,00	3	7500,00	1250,00	
473	Taburet	3161100297		buc	90,00	10	900,00		
474	Taburete de bucătărie	3161100269		buc	110,00	19	2120,00		
475	Tac	1656	31.12.2007	buc	160,00	2	320,00	320,00	
476	TELEFON PANASONIC	3141100051		buc	270,95	2	541,90		
477	TELEVIZOR LED 32 SAMSUNGUE32H5500	3141100039		buc	6363,74	1	6363,74	3680,66	
478	TELEVIZOR LED SARURN TV	3141100080		buc	3999,00	1	3999,00	3999,00	
479	TELEVIZOR LG vechi 21FU6RL vechi	31411000001733		buc	2440,00	7	17080,00	2846,67	
480	TELEVIZOR LG vechi 21FU6RL vechi	31411000001733		buc	2440,00	0	1200,00	200,00	
481	TELEVIZOR PLAZMA LG 42	3141100142		buc	8290,00	1	8290,00	8290,00	
482	TELEVIZOR SACURA	3141100016		buc	1100,00	1	1100,00	132,05	
483	TELEVIZOR SEVEN	31411000158		buc	1300,00	1	1300,00	185,71	
484	TELEVIZOR VESTA	3141100120		buc	2325,00	3	6975,00	996,43	
485	TERMALL TRANSFER FAX PANASONIC	3141100124		buc	3000,00	1	3000,00	3000,00	
486	Termostat boiler cu sonda ICMA (art.611)	34548		buc	452,00	1	452,00		
487	Toster "Invent_ cu 2 dispărț.	3161100389		buc	499,00	1	499,00		
488	Toster „Philips"	3161100422		buc	649,00	3	1947,00		
489	Toyota CHAO 360	3151100003		buc	239837,00	1	239837,00	87563,54	
490	TRANING STERIS	3141100104		buc	6275,80	2	12551,60		
491	TRENAJOR COLT	3141100188		buc	4150,00	1	4150,00	691,67	
492	Tumbă	3161100265		buc	670,00	1	670,00		
493	Tumbă "Cona 3"	3161100330		buc	1150,00	15	17250,00	13865,19	
494	Tumbă (anticameră)	3161100317		buc	560,00	1	560,00		
495	Tumbă (contabil-sef)	3161100321		buc	640,00	1	640,00		
496	Tumbă cu 3 săltari	3161100341		buc	2500,00	1	2500,00	2098,20	
497	Tumbă cu ușă	3161100264		buc	740,00	1	740,00		
498	Tumbă pentru fax	1081		buc	2600,00	1	2600,00	2600,00	
499	Tumbă RTV-02	3161100393		buc	550,00	7	3850,00		
500	Tumbă suflcă	3161100335		buc	670,00	9	6030,00	3445,72	
501	Tumbă TV	3161100249		buc	400,00	11	4375,60		
502	Tumbă-noptiere	3161100337		buc	720,00	2	1440,00		
503	Tumbă"Cona 5"	3161100331		buc	1505,00	1	1505,00	1103,67	
504	Tumbă"Cona 5" №1	3161100331_1		buc	1505,00	1	1505,00	1103,67	
505	TWIST	3141100107		buc	11375,90	1	11375,90		
506	Tymbă	3161100346		buc	655,00	2	1310,00	1048,00	
507	URNE DE FER	316110001		buc	389,00	4	1555,55	1011,13	
508	USA DE METAL	3141100005		buc	8000,00	1	8000,00	3199,98	
509	Uscator de rufe	36348	27.12.2023	buc	10499,00	1	10499,00		
510	VAGON PU EXERCITII	3141100100		buc	3472,60	2	6945,20		
511	Vidiocasetofon "Panasonic"	3161100236		buc	2494,17	1	2494,17	1995,32	
512	OE1 DVD	35452		buc	3241,67	1	3241,67	432,22	
513	XEROX	3141100017		buc	2050,00	1	2050,00	2050,00	
514	XEROX CANON MULTIOPTIONAL	3141100189		buc	3790,00	1	3790,00	631,67	
515	PLS 7KE020-Y	35966	03.08.2023	buc	8500	1	8500,00	141,67	
516	EMP.PLS.7KE020-Y наст-ая, круглые конф.	35800	06.07.2023	buc	20937	1	20937,00	1744,75	
517	СТОЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ с полкой 1800*700*850м	35357	15.12.2022	buc	11500	1	11500,00	0,00	
TOTAL:				X	X	X	7322259,13	1791196,10	

Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul

Valeriu VALACHI

Contrasemneaza:
Secretarul
Consiliului Raional Cahul

Cornelia PREPELIȚĂ

Subdiviziunea DGASPF Cahul

LISTA DE INVENTARIERE a imobilizărilor din 31 decembrie 2023

Nr. d/o	Denumirea imobilizărilor inventariate	Document primar privind imobilizările			Numărul de inventar	Imobilizările efectiv (unități)	Imobilizările înregistrate în contabilitate (unități)	Diferența cantitativă		Valoarea de intrare (lei)	Valoarea de bilanț (lei)	Diferențe (lei)				Mențiuni
		denumire document ului	numărul și seria	data				plusuri				lipsuri				
														valoarea de intrare	valoarea de bilanț	
A	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	312															
1	LUCRARI DE RECONSTRUCSI ADAP.FOISORULUI				35358					87563,88	87563,88	-	-	-	-	
2	magazie				3121100001	1	1			4700	4700	-	-	-	-	
3	POARTA DE METAL 3,5X2 M				31211000001	1	1			9700	9700	-	-	-	-	
	TOTAL 312 :		X	X	X					101963,88	101963,88					
	314															
1	MASINA DE CUSUT donat				3141100060	1	1									
2	Negru				35794	1	1			6800	6800					
3	(WD20EZBX)				36273	1	1			1480	1480					
4	12400T/16 GB/512GB)				36272	1	1			16200	16200					
5	APARAT FILIPS HD pentru cafea				314110015	1	1			15000	15000					
6	APARAT ELECTROTERMIC				3141100172	1	1			3496	3496					
7	APARAT FOTO				3141300001	1	1			4790	4790					
8	APARAT FOTO VECHI				3141100030	1	1			1699	1699					
9	Aparat multifunctional jetEpson M3170				35390	1	1			9980	9980					
10	ARAGAZ FRESH 90G5/01 INOX				35347	1	1			9400	9400					
11	ARAGAZ ZANETTI Z9000 EIX 02.12.021				34748	1	1			7699	7699					
12	ASPIRATOR PHILIPS				3141100164	1	1			1799	1799					
13	ASPIRATOR ROVENTA				3141100151	2	2			1738	1738					
14	ASPIRATOR SAMSUNG				3141100053	1	1			770	770					
15	(COREI31220P8GD 512GB)				35356	1	1			10500	10500					
16	BAGENEL 96A BOSSE				3141100074	1	1			2704	2704					
17	BANCI SUEDEZE				3141100115	3	3			5901,78	5901,78					
18	BARE PARARELE				3141100099	2	2			15201,4	15201,4					
19	BARE STARLBARS				31411000007	2	2			6582,6	6582,6					
20	BAZIN USCAT				3141100096	1	1			37780,3	37780,3					
21	FLEX.4 BUC.				34495	1	1			1910,16	1910,16					
22	SON+reparatie				34546	1	1			11300	11300					
23	BOILER THERMEX ER 100 V+ REPARARIE				35348	1	1			3050	3050					
24	ERS80VSilverheat, buc.				35811	1	1			3099	3099					
25	50V, buc.				35811	1	1			2499	2499					
26	calcculator vechi				314110000002	1	1			7844,5	7844,5					
27	CALCULATOARE CU ECHIPAMENT 12 BUC.				34432	7	7			82810	82810					
28	CALCULATOARE CU ECHIPAMENT 12 BUC. №1				34432_1	1	1			11830	11830					
29	CALCULATOARE CU ECHIPAMENT 12 BUC. №2				34432_2	1	1			11830	11830					
30	CALCULATOARE CU ECHIPAMENT 12 BUC. №3				34432_3	1	1			11830	11830					
31	CALCULATOARE CU ECHIPAMENT 12 BUC. №4				34432_4	1	1			11830	11830					
32	CALCULATOARE CU ECHIPAMENT 12 BUC. №5				34432_5	1	1			11830	11830					
33	cALCULATOARE lg				3141100002	1	1			7536,16	7536,16					
34	cALCULATOARE lg №1				3141100002_1	1	1			7536,16	7536,16					
35	cALCULATOARE lg №2				3141100002_2	1	1			7536,16	7536,16					
36	cALCULATOARE lg №3				3141100002_3	1	1			7536,16	7536,16					
37	cALCULATOARE lg №4				3141100002_4	1	1			7536,16	7536,16					
38	cALCULATOARE lg №5				3141100002_5	1	1			7536,16	7536,16					
39	cALCULATOARE lg №6				3141100002_6	1	1			7536,16	7536,16					
40	cALCULATOARE lg №7				3141100002_7	1	1			7536,18	7536,18					
41	CALCULATOR +PROCESOR NOI				34786	2	2			14984	14984					
42	+PROCESOR)				34785	1	1			8500	8500					
43	CALCULATOR CU ECHIPAMENT 1(filips vechi)				01360006/33	1	1			6863,2	6863,2					
44	c.maternal				3141100001	9	9			68454	68454					

45	SPIRE 420W				3141100078	1	1			7536,16	7536,16				
46	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №1				3141100048_17	1	1			5781	5781				
47	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №10				3141100048_10	1	1			5781	5781				
48	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №11				3141100048_11	1	1			5781	5781				
49	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №12				3141100048_12	1	1			5781	5781				
50	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №13				3141100048_13	1	1			5781	5781				
51	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №14				3141100048_14	1	1			5781	5781				
52	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №15				3141100048_15	1	1			5781	5781				
53	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №16				3141100048_16	1	1			5781	5781				
54	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №2				3141100048_2	1	1			5781	5781				
55	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №3				3141100048_3	1	1			5781	5781				
56	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №4				3141100048_4	1	1			5781	5781				
57	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №5				3141100048_5	1	1			5781	5781				
58	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №6				3141100048_6	1	1			5781	5781				
59	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №7				3141100048_7	1	1			5781	5781				
60	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №8				3141100048_8	1	1			5781	5781				
61	CALCULATOR CU ECHIPAMENT №9				3141100048_9	1	1			5781	5781				
62	MATERNAL				3141100077	2	2			8454	8454				
63	CALCULATOR LAPTOOP LENOVO				3141100003	1	1			6635	6635				
64	k1001ur(23.8 "FH1D i3-10305T/8GB/256GB)1				31411035790/1	1	1			13650	13650				
65	k1001ur(23.8 "FH1D i3-10305T/8GB/256GB)2				31411035790/2	1	1			13650	13650				
66	k1001ur(23.8 "FH1D i3-10305T/8GB/256GB)4				31411035790/3	1	1			13650	13650				
67	k1001ur(23.8 "FH1D i3-10305T/8GB/256GB)5				31411035790/4	1	1			13650	13650				
68	k1001ur(23.8 "FHD i3-10305T/8GB/256GB)				31411035790/5	2	2			27300	27300				
69	k1001ur(6				31411035790/6	1	1			13650	13650				
70	k1001ur7				31411035790/7	1	1			13650	13650				
71	CAMERA DEJETALA				3141100070	1	1			969,95	969,95				
72	CAMERA FOTO				3141100021	1	1			1194	1194				
73	CANON A4 LAZER				3141100131	2	2			6902	6902				
74	Document Feeder DADF-AY1+in set cu Toner C-				35789	1	1			28230	28230				
75	CANON PRINTER XEROX				3141100023	1	1			3500	3500				
76	CANON PRINTER XEROX №1				3141100023_1	1	1			3500	3500				
77	CANON PRINTER XEROX №2				3141100023_2	1	1			3500	3500				
78	CANON PRINTER XEROX №3				3141100023_3	1	1			3500	3500				
79	CANON PRINTER XEROX №4				3141100023_4	1	1			3500	3500				
80	CANON PRINTER XEROX №5				3141100023_5	1	1			3500	3500				
81	CANON PRINTER XEROX №6				3141100023_6	1	1			3500	3500				
82	CANON SENSYS MF					1	1			3995	3995				
83	CANON SENSYS MFD3010				3141100000	1	1			3810	3810				
84	CANON SENSYS MFD3010 №1				3141100000_1	1	1			3810	3810				
85	CANON SENSYS MFD3010 №2				3141100000_2	1	1			3810	3810				
86	CANON SENSYS MFD3010 №3				3141100000_3	1	1			3810	3810				
87	CANONSSENSYS MF3010				3141100022	1	1			3830	3830				
88	Căsuța Happy House cu topogan				35652	1	1			7350	7350				
89	CAZAN DE GAZ DEMROD				3141100001	1	1			7997	7997				
90	cazan de gaze baxi				3141100007	1	1			14700	14700				
91	CAZAN NOU SI INSTALARE centru maternal				35766	1	1			36607,47	36607,47				
92	COMPRESSOR AC 5025				3141100170	1	1			2095	2095				
93	COMPIUTER 'PHILIPS'POCESOR SPIRE				3141100140	1	1			7606	7606				
94	COMPIUTER 'PROVIEN				3141100136	2	2			13240,5	13240,5				
95	COMPIUTER ASUS				3141100138	5	5			33395	33395				
96	COMPIUTER CU ECHIPAMENT BIR 217 PRIMARIA				3141100035	1	1			6095,25	6095,25				
97	COMPIUTER CU ECHIPAMENT primarie et.2				3141100036	2	2			13858,68	13858,68				
98	COMPIUTER CU ECIPAMENT VECHIBIR210				3141100033	2	2			11900	11900				
99	COMPIUTER IBM				3141100133	1	1			8957	8957				
100	COMPIUTER LENOVO				3141100137	1	1			7937	7937				
101	COMPIUTER LG PROCESOR SPIRE				3141100139	1	1			7536,2	7536,2				
102	COMPLECT P-U JIMNASTICA				3141100110	3	3			4789,86	4789,86				
103	COMPUTER CU ECHIPAMENT BIR108				01360026	4	4			24381	24381				
104	CONDITIONER				3141100007	11	11			113091,88	113091,88				
105	CONDITIONER NOU				3141100001	1	1			11400	11400				
106	CONGELATOR VESTA RF -CF200D				34749	1	1			3799	3799				

107	contor de gaz cgb ggt				314110065	1	1			2750	2750				
108	CONTOR ELECTRIC				3141100064	3	3			3690	3690				
109	COPIATOR LAZER CANON				3141100117	1	1			3175	3175				
110	CPU intel G 5905				35050	1	1			1606	1606				
111	CUPTOR CU MICROUND				3141100152	4	4			3840	3840				
112	CUPTOR CU MICROUND PANASONIC				3141100166	2	2			2598	2598				
113	CUPTOR ELECTRIC				314110005	1	1			1400	1400				
114	Distrugător Fellowes Powershred 75 Ci				35791	1	1			8780	8780				
115	f/bani				35927	1	1								
116	DULAP DE METAL				31411000	5	5			11515	11515				
117	DULAP SAFEU				3141100154	1	1			1398	1398				
118	DVD PLAYER CX				3141100155	1	1			1200	1200				
119	DVD PLAYER LG				3141100174	1	1			3200	3200				
120	FAX panasonik				3141100035	1	1			3500	3500				
121	FAX panasonik 1				3141100035	1	1			2997	2997				
122	FAX panasonik 2				3141100035	1	1			5073	5073				
123	FERESTRAU CIRCULAR				3141100175	1	1			3759	3759				
124	FRIDIGER BEKO RCSA366K40WN				35262	1	1			7799	7799				
125	FRIGIDER indezit				3141100176 1	3	3			14562	14562				
126	FRIGIDER ARCTIC ATF905WN				35267	1	1			3599	3599				
127	FRIGIDER EUROLUX SRS-90DT,SRS90DT				3146000133	1	1			1899	1899				
128	FRIGIDER INDESIT ITS 420 W 02.12.2021				34750	1	1			6499	6499				
129	FRIGIDER INDESIT LI6S1EW				35267	1	1			7799	7799				
130	FRIGIDER MIDEA CU 2 CAMERE samsung				3141100004	1	1			11350	11350				
131	FRIGIDER nord vechi				314110	6	6			17280	17280				
132	FRIGIDER SAMSUNG'				3141100178	1	1			4799	4799				
133	fRIJIDER				3141100083	1	1								
134	FRIJIDER ATLANT				3141100046	1	1			4365	4365				
135	FRIJIDER ATLANT CENTRUL DE ZI				3141100089	1	1			7000	7000				
136	FRIJIDER INDEZIT				3161100171	1	1			3670	3670				
137	FRIJIDER NORD				3141100145	1	1			2790	2790				
138	FRIJIDER SAMSUNGRB29FSR				31411000194	1	1			6999	6999				
139	FRIJIDER sNAIGE				3141100091	1	1			3150	3150				
140	FRIJIDER VECO				3141100044	1	1			4399	4399				
141	GENERATOR CURENT EL				3141100179	1	1			3951	3951				
142	IMPRIMANT HP COPIATOR				3141100146	3	3			15000	15000				
143	IMPRIMANTE VECHI diferite SAMSUNG ML 1660				1033	4	4			4000	4000				
144	LABIRINT M				3141100105	2	2			4797,5	4797,5				
145	LAPTOOP ACER				3141300006	1	1			8600	8600				
146	LAPTOOP ASUS +reparatie				314110007	1	1			6199	6199				
147	LAPTOOP DONATIE F/BANI				35925	1	1								
148	LAPTOOP15.6LENOVO (31400026)				3141100013	5	5			37750	37750				
149	LAPTOP MINISTER				34896	3	3			53,85	53,85				
150	LED TV Sakura 43 SU 23+ Suport Eurolux KL 22-44T				36333	1	1			4298	4298				
151	MASA AUDIT				31411000144	5	5			2000	2000				
152	MASA OPERATOR				3141100153	1	1			1445	1445				
153	MASA PU MASAJ				3141100112	2	2			6671,48	6671,48				
154	MASINA DE CUSUT 'SHUNFA'				3141100141	1	1			6300	6300				
155	MASINA DE CUSUT LINIARA MITSUYIN				3141100185	3	3			14259	14259				
156	MASINA DE CUSUT MINERVA				3141100161	1	1			2060	2060				
157	MASINA DE CUSUT SHUNFA				3141100184	2	2			8376	8376				
158	MASINA DE CUSUT TAYOTA				3141100160	1	1			1825	1825				
159	MASINA DE SPALAT 'SAMSUNG'				3141100183	2	2			9140	9140				
160	MASINA DE SPALAT GORENJE				314110006	1	1			7000	7000				
161	MASINA DE SPALAT INDEZIT OMTWE 71252SEU				35459	1	1			5825	5825				
162	MASINA DE SPALAT LG				3141100118	5	5			23550	23550				
163	MASINA DE SPALAT SARP ESGF				314130001	1	1			4899	4899				
164	MAȘINA DE SPLALAT LG F4WV310S6E				35263	1	1			12999	12999				
165	Masini si utilaje				1792	1	1								
166	MAT.PLATFORM				3141100114	2	2			8980,96	8980,96				
167	MB S1200 ASRock H510M				35051	1	1			1952	1952				
168	MDF CANON I-SENYS XI 1238i, IN SET CU Toner				36271	1	1			12500	12500				

169	MDF Epson L3266, in set cu cerneala Epson 103				36270	1	1			6180	6180				
170	3010,p/c/color,sA4,1200x600dpi				34394	1	1			5000	5000				
171	MFD Canon i-Sensys X1238i, in set cu Toner T08				35792	1	1			12520	12520				
172	MFD HP LAZER JET PRO M,28W M28				3146000103	1	1			2599	2599				
173	MFD LAZER SAMSUNG SL-M2070F				3146000102	1	1			2999	2999				
174	KIT				35835	2	2			46330,04	46330,04				
175	MICROSISTEMA PHILIPS				3141100165	1	1			2499	2499				
176	MONITOR 22 LGN 22MK600M				3146000107	2	2			5198	5198				
177	Monitor Filips 23.6 Contabil Șef				34617	1	1			3070	3070				
178	Montarea cazanului in cazangerie				34369	1	1			45800	45800				
179	MULTIEXERCISEC				3141100102	2	2			6749,96	6749,96				
180	MULTIFORM"LEDCOPSIC"				314110	1	1			7113,5	7113,5				
181	NABOR PU COMRESOR AT				3141100171	1	1			530	530				
182	GB)				35793	1	1			18450	18450				
183	GREY(CORE i3-1005G 1 8GB 256Gb)				35451	1	1			7415,83	7415,83				
184	NOOTBUC				3141100073	1	1			6117	6117				
185	NOOTBUC „samsung,, vechi num,01360012				012)	4	4			20400	20400				
186	NOOTBUC ASUS 15.6 ES02NABLUIE				3141100125	1	1			7500	7500				
187	Notebook HP DONATIE				35479	1	1			10930	10930				
188	OGLINDA				3141100040	1	1			840	840				
189	ORBIT				3141100106	1	1			5132,2	5132,2				
190	Panou interactiv 75 /new Line TT -7519RS 01742				1888	1	1			40000	40000				
191	PERILA DE METAL				3141100008	10	10			10000	10000				
192	Philips CPU Intel i-58400 Asus Case				3146000001	1	1			14953	14953				
193	PLACA VITROCEROM 'INDEZIT				3141100143	3	3			20427	20427				
194	PLITA donat aj.				3141100054	1	1								
195	PORTITA DE MATAL				3141100075	1	1			700	700				
196	PRINTER CANON COLOR				3141100014	1	1			10500	10500				
197	PRINTER COPIER SCANNER				3141100067	1	1			3793	3793				
198	PRINTER IMPRIM I-SENSSYS MF-3010				31460	9	9			8050	8050				
199	PRINTER SAMSUNG				3141100159	2	2			5515	5515				
200	PRINTER XEROX 3121				3141100186	1	1			1867	1867				
201	Procesoare cu MB H510, RAM DDR4 8GB				34894	1	1			6290	6290				
202	PROCESOR DE LA C.MATERNAL				3141100047	4	4			2433	2433				
203	PROCESOR BLOC SIS MA1302171				3146000105	4	4			17596	17596				
204	PROECTOR beno niculita				3141100020	1	1			5186	5186				
205	PROIECTOR				3141100071	1	1			6816	6816				
206	PROIECTOR ACER 15ECRAN				3141100012	1	1			15300	15300				
207	PROIECTOR ACER 17HDL3D				3141100123	1	1			7849	7849				
208	PROIECTOR ECRAN				3141100072	1	1			1988	1988				
209	Proiector X1526AH MR JT 211-00101742				1888	1	1			12082,5	12082,5				
210	REDMI 10C 4/128 GB EU BLUE				35454	2	2			6320	6320				
211	Reparatia cazanului				34637					5307,19	5307,19				
212	WD80164NP(UNA)+SAMSUNG				35272	2	2			1280	1280				
213	REPARATIE NOOTBUC ASUS X551M				35273	1	1			300	300				
214	Rezistentă p-u boiler Sunsystem 3kW				34547	2	2			519,36	519,36				
215	ROLETOR				3141100109	1	1			6015,82	6015,82				
216	SDCANON				3141300004	1	1			6750	6750				
217	SEAGATE PROCESOR ST				3141100019	1	1			5734	5734				
218	SET PU EXER.MOTOR				3141100101	1	1			3890,99	3890,99				
219	Sistem audio RB-X5 Black 01742				1888	1	1			3915,83	3915,83				
220	SISTEM CU ABUR PHILIPS				3141100163	1	1			1999	1999				
221	STS650VDLOBZIC				3141100169	2	2			1080	1080				
222	SUPORT 4161 TRIPOD				3141300001	1	1			620	620				
223	SUPORT NASCA				3141100097	3	3			35521	35521				
224	SURJE PROIECTOR				3141100068	1	1			910	910				
225	TABLA PROBCAL				3141100168	1	1			950	950				
226	TABLE PE ROTILR				3141100167	3	3			7500	7500				
227	TELEFON PANASONIC				3141100051	2	2			541,9	541,9				
228	TELEVIZOR LED 32 SAMSUNGUE32H5500				3141100039	1	1			6363,74	6363,74				
229	TELEVIZOR LED SARURN TV				3141100080	1	1			3999	3999				
230	TELEVIZOR LG vechi 21FU6RL vechi				31411000001733	7	7			17080	17080				

231	TELEVIZOR PLAZMA LG 42				3141100142	1	1			8290	8290				
232	TELEVIZOR SACURA				3141100016	1	1			1100	1100				
233	TELEVIZOR SEVEN				31411000158	1	1			1300	1300				
234	TELEVIZOR TX LR 32V5 PANASONIC				3141100190	1	1								
235	TELEVIZOR VESTA				3141100120	3	3			6975	6975				
236	TERMALL TRANSFER FAX PANASONIC				3141100124	1	1			3000	3000				
237	Termostat boiler cu sonda ICMA (art.611)				34548	1	1			452	452				
238	TRANING STERIS				3141100104	2	2			12551,6	12551,6				
239	TRENAJOR COLT				3141100188	1	1			4150	4150				
240	TWIST				3141100107	1	1			11375,9	11375,9				
241	USA DE METAL				3141100005	1	1			8000	8000				
242	Uscator de rufe				36348	1	1			10499	10499				
243	VAGON PU EXERCITII				3141100100	2	2			6945,2	6945,2				
244	DONATIE F/BANI				35926	1	1								
245	Windows 11 PRO 64 Bit Eng Intl 1 pk DSP OE1 DVD				35452	1	1			3241,67	3241,67				
246	XEROX				3141100017	1	1			2050	2050				
247	XEROX CANON MULTIOPTIONAL				3141100189	1	1			3790	3790				
248	Плита электрическая 4-конф. EMP.PLS.7KE020-Y				35800	1	1			20937	20937				
										2155039,21	2155039,21				
	315														
1	AUTOBUS MERSEDES CH BB-642				1	1	1			271299	271299	-	-	-	-
2	Automobil "Wolksfagen" BE 898				3151100001	1	1			130832	130832	-	-	-	-
3	2.2 TDCi 125 PS				35594	1	1			655388,43	655388,43	-	-	-	-
4	VIN:UU1HSDAB470936583, Versiune:Expression 1,5				35620	1	1			399500	399500	-	-	-	-
5	RPX996				35478	1	1			899436,17	899436,17	-	-	-	-
6	Mașină "Dacia Logan" CHAT 225				3151100002	1	1			120140	120140	-	-	-	-
7	Toyota CHAO 360				3151100003	1	1			239837	239837	-	-	-	-
	Total 315	X	X	X						2716432,60	2716432,60				
	316														
1	Antreu "Tarzan" 2 m				3161100397	1	1			1525,27	1525,27	-	-	-	-
2	Antreu "Tatiana"				3161100398	1	1			1830,32	1830,32	-	-	-	-
3	Antreu Raduga 1,3 m				3161100396	5	5			7499,2	7499,2	-	-	-	-
4	Banchete				3161100400	10	10			3558	3558	-	-	-	-
5	Blender "Philips"				3161100424	1	1			1399	1399	-	-	-	-
6	bucatarie IRIS				35802	1	1			7100	7100	-	-	-	-
7	Casetofon LG				3161100370	1	1			1100	1100	-	-	-	-
8	Casetofon"Recorder"					2	2			2723,5	2723,5	-	-	-	-
9	Cavrolin				3161100234	66	66			3234	3234	-	-	-	-
10	CAZAN DE INCALZIRE KESSEL				3161100002	3	3			35934	35934	-	-	-	-
11	CAZAN DE INCALZIRE TURBO+reparatie				3161100004	1	1			15904	15904	-	-	-	-
12	Ceainic "Philips" alb-albastru				3161100423	1	1			499	499	-	-	-	-
13	Cias figură cod 88298				3161100333	1	1			270	270	-	-	-	-
14	Colțar pentru bucătărie				3161100361	1	1			2390	2390	-	-	-	-
15	Comod- M				3161100336	1	1			950	950	-	-	-	-
16	Comodă "Luxar"				3161100433	8	8			14816	14816	-	-	-	-
17	Comoda Venera				316/36168	1	1			2109	2109	-	-	-	-
18	Comoda Venera 1				316/36169	1	1			2109	2109	-	-	-	-
19	container galvanizat 1100 l				1911	2	2			15000	15000	-	-	-	-
20	container galvanizat 1100,spider cu capac				1912	1	1			7500	7500	-	-	-	-
21	Covor				3161100232	37	37			3140	3140	-	-	-	-
22	Covor 2 m- 2,5 m				3161100410	1	1			450	450	-	-	-	-
23	Covor 2 m- 4 m				3161100408	1	1			700	700	-	-	-	-
24	Covor 2 m-3 m				3161100406	7	7			4520	4520	-	-	-	-
25	Covor 3 m- 4 m				3161100407	3	3			3000	3000	-	-	-	-
26	Covor cu overloc				3161100233	18	18			2886	2886	-	-	-	-
27	Covoraș 1,6 m				3161100412	36,9	36,9			5904	5904	-	-	-	-
28	Creslă-scaun				3161100345	9	9			8550	8550	-	-	-	-
29	Divan - pat				3161100387	19	19			53528	53528	-	-	-	-
30	Divan - Pat nou C.Maternal				34494	1	1			6030	6030	-	-	-	-
31	Dulap				3161100306	54	54			43982	43982	-	-	-	-
32	Dulap - noptieră				3161100404	1	1			697	697	-	-	-	-
33	Dulap cu 2 secții				3161100290	4	4			9786,3	9786,3	-	-	-	-

34	Dulap cu 3 secții				3161100291	3	3			5465,6	5465,6		-	-	-	
35	Dulap de sticlă				3161100372	8	8			4800	4800		-	-	-	
36	Dulap Office line N 9				36278	1	1			2390	2390		-	-	-	
37	Dulap Office Line N3				36280	1	1			4490	4490		-	-	-	
38	Dulap Office Line N4				36279	1	1			3390	3390		-	-	-	
39	Dulap Office Line N9				36277	1	1			2390	2390		-	-	-	
40	Dulap Office Line Nr.8 Stancu ana anticamera				35394	1	1			1979	1979		-	-	-	
41	Dulap Offline line N 1				36275	1	1			2490	2490		-	-	-	
42	Dulap Offline Line N1				36274	1	1			2490	2490		-	-	-	
43	Dulap Offline Line N6				36276	1	1			2240	2240		-	-	-	
44	dulap pentru carti				3161100349	5	5			3861,63	3861,63		-	-	-	
45	Dulap pentru cărți				3161100310	13	13			20020	20020		-	-	-	
46	Dulap pentru copii				3161100275	26	26			19800	19800		-	-	-	
47	Dulap pentru jucării				3161100247	20	20			14562,7	14562,7		-	-	-	
48	Dulap pentru oficiu				3161100405	1	1			1766	1766		-	-	-	
49	Dulap-masă de bucătărie				3161100371	12	12			4800	4800		-	-	-	
50	Dulăpior				3161100226	2	2			1234	1234		-	-	-	
51	Dulapuri pliante				3161100373	1	1			508,18	508,18		-	-	-	
52	Etajeră petru cărți				3161100383	3	3			1800	1800		-	-	-	
53	Fax "Panasonic,,"				3161100376	1	1			1438,8	1438,8		-	-	-	
54	Fer de călcat " Philips"				3161100421	3	3			2097	2097		-	-	-	
55	Fotolii pentru oficiu				3161100374	1	1			950	950		-	-	-	
56	Fotoliu cu roțile (șef)				3161100312	1	1			1600	1600		-	-	-	
57	Fotoliu cu roțile d-05 (cont.-șef)				3161100320	1	1			1520	1520	-	-	-	-	
58	Fotoliu de relaxare				3161100388	16	16			15460	15460	-	-	-	-	
59	Fotoliu nr. 9				3161100334	1	1			1620	1620	-	-	-	-	
60	Fotoliu-scaun pentru calculator				3161100262	3	3			2250	2250	-	-	-	-	
61	Fotoliu pentru calculator				3161100253	3	3			1758,12	1758,12	-	-	-	-	
62	Garderob "Inter-3" cu 2 secții				3161100438	15	15			52500	52500	-	-	-	-	
63	Garderob "Luxar"				3161100435	8	8			34200	34200	-	-	-	-	
64	Gratii din fier				3161100332	81,1	81,1			43116	43116	-	-	-	-	
65	Hotă "Hansa"				3161100426	2	2			1980	1980	-	-	-	-	
66	Jaluzele				3391100364	16	16					-	-	-	-	
67	Jaluzele verticale				144	153,97	153,97			35761	35761	-	-	-	-	
68	Ladă metalică				3161100384	18	18			1800	1800	-	-	-	-	
69	Masă				3161100225	9	9			6150	6150	-	-	-	-	
70	Masă "CK-9"				3161100308	1	1			810	810	-	-	-	-	
71	Masă "Cleo-2"				3161100307	9	9			3080	3080	-	-	-	-	
72	Masă "Cleo" extensibilă				3161100434	2	2			1140	1140	-	-	-	-	
73	Masă "Cleo,, cu 2 taburete				3161100419	1	1			600	600	-	-	-	-	
74	Masă "Vita Computer,,"				3161100399	2	2			2643,79	2643,79	-	-	-	-	
75	Masă (șef)				3161100313	1	1			1650	1650	-	-	-	-	
76	Masă 30 P patrat IROS				3161100416	2	2			1295,76	1295,76	-	-	-	-	
77	MASA 825 X 1400 X 750				34756	1	1			6910	6910	-	-	-	-	
78	Masă anexă				3161100340	1	1			2950	2950	-	-	-	-	
79	Masă conducător 1800*750*750				3161100339	1	1			5600	5600	-	-	-	-	
80	MASA CU 2 NIVELE SUPLIMENTARE				34755	9	9			76320	76320	-	-	-	-	
81	masa de calculatoare				3161100352	4	4			7800	7800	-	-	-	-	
82	Masă de conferință				3161100295	2	2			13681	13681	-	-	-	-	
83	masa de conferinte				3161100365	1	1			9000	9000	-	-	-	-	
84	Masă de fier				3161100255	1	1					-	-	-	-	
85	masa de oficiu				3161100353	6	6			3612	3612	-	-	-	-	
86	COMPLEXUL IMPREUNA				3161100377	4	4			10576	10576	-	-	-	-	
87	Masă de tenis				3161100378	1	1			2700	2700	-	-	-	-	
88	masa directorul				3161100001	1	1			3492	3492	-	-	-	-	
89	Masă nouă				31611003091	2	2			2180	2180	-	-	-	-	
90	Masă P 1500*600*850				3161100428	1	1			2316,6	2316,6	-	-	-	-	
91	Masă pc-2				3161100267	1	1			1080	1080	-	-	-	-	
92	Masă PC-3				3161100402	5	5			5050	5050	-	-	-	-	
93	MASA PENTRU BILIARD				31611000	1	1			5680	5680	-	-	-	-	
94	Masa pentru calculat				3161100242	5	5			3390,2	3390,2	-	-	-	-	
95	Masa pentru calculator				140	24	24			17510	17510	-	-	-	-	

96	Masa pentru calculator N.11				316/36170	1	1			2589	2589	-	-	-	-	
97	anticamera				3161100396	1	1			3379	3379	-	-	-	-	
98	Masa pentru calculator Nr.3				36281	1	1			2749	2749	-	-	-	-	
99	Masă pentru CALCULATORNR.11				3161100439	4	4			4560	4560	-	-	-	-	
100	Masă pentru computer				3161100444	7	7			3550,53	3550,53	-	-	-	-	
101	Masă pentru conducător				3161100272	1	1			5000	5000	-	-	-	-	
102	Masă pentru croit				3161100427	2	2			3210	3210	-	-	-	-	
103	Masă pentru elevi cu 1 loc				3161100443	35	35			5775	5775	-	-	-	-	
104	Masa pentru oficiu				3161100243	2	2			1944,25	1944,25	-	-	-	-	
105	Masă pentru oficiu „Omega”				3161100403	1	1			2847,16	2847,16	-	-	-	-	
106	Masă pentru reviste				3161100392	10	10			3290	3290	-	-	-	-	
107	Masă pentru sufragerie				3161100254	4	4			1500	1500	-	-	-	-	
108	masa pentru tv				3161100348	1	1			929	929	-	-	-	-	
109	Masa pentru xerox				3161100244	1	1			562,87	562,87	-	-	-	-	
110	Mașină de cosit iarbă				3161100231	1	1			2900	2900	-	-	-	-	
111	MASINA DE COSIT IRBA				34635	1	1			2035	2035	-	-	-	-	
112	Masina de cusut "Order"				3161100238	1	1			2220	2220	-	-	-	-	
113	Mașină de șlefuit 1280 VT				3161100415	1	1			2623,68	2623,68	-	-	-	-	
114	Mașină de spălat "Hevy Dutl"				3391100302	3	3			970,62	970,62	-	-	-	-	
115	MASINA DE SPALAT LAVAMAT				3161100001	1	1			6157	6157	-	-	-	-	
116	MASINA DE SPALAT SAMSUNG				3161100005	2	2			13138	13138	-	-	-	-	
117	Mașină de tocat carne "Panasonic,,"				3161100425	1	1			1699	1699	-	-	-	-	
118	Mentos"Hubts"				3161100240	1	1			2936	2936	-	-	-	-	
119	Mese pentru calculatoare cod 88240				3161100326	17	17			27030	27030	-	-	-	-	
120	Mobilă antreu"Tarzan"				3161100256	1	1			1250	1250	-	-	-	-	
121	Mobilă colț „Cleo"				3161100420	1	1			3130	3130	-	-	-	-	
122	Mobilă de bucăt. "Marta" - elemente				3161100417	1	1			3610	3610	-	-	-	-	
123	Mobilă de bucăt. "Mata"				3161100432	2	2			7038	7038	-	-	-	-	
124	Mobilă de bucăt. „Cleo" - 8 elemente				3161100418	1	1			8310	8310	-	-	-	-	
125	Mobilă de bucătărie				106	1	1			2970	2970	-	-	-	-	
126	Mobilă de bucătărie 2009				106	2	2			9900	9900	-	-	-	-	
127	Mobilă de bucătărie 2010				106	2	2			8200	8200	-	-	-	-	
128	Mobilă de bucătărie 2016				106	1	1			2500	2500	-	-	-	-	
129	mobila de perete				3161100354	1	1					-	-	-	-	
130	Mobilă de perete VECHE AS.COMUN				31611004	1	1			3350	3350	-	-	-	-	
131	MOBILA DULAP				316110009	2	2			5000	5000	-	-	-	-	
132	Mobilă moale				3161100358	1	1			4490	4490	-	-	-	-	
133	Mobilă pentru perete(anticameră)				3161100316	1	1			3500	3500	-	-	-	-	
134	Mobilă set "Somo,,"				3161100359	1	1			4507,41	4507,41	-	-	-	-	
135	Mobilă set (greco) PRIMARIA AS.COMUNITAR BIR.				3161100315	1	1			7000	7000	-	-	-	-	
136	Mobila" Floricica"				3161100237	1	1			2520	2520	-	-	-	-	
137	Mobilier pentru bucătărie				3161100296	2	2			16700	16700	-	-	-	-	
138	Noptieră "Luxar"				3161100436	8	8			5168	5168	-	-	-	-	
139	Noptieră inter 3				3161100390	19	19			5510	5510	-	-	-	-	
140	Noptiere				3161100665	14	14			5295,4	5295,4	-	-	-	-	
141	Oglindă 1200*550				3161100385	2	2			780	780	-	-	-	-	
142	Panou informațional				3161100431	1	1			450	450	-	-	-	-	
143	Panou informativ cu gravură				3161100414	2	2			1224	1224	-	-	-	-	
144	Pat "Interstar"				3161100391	20	20			35000	35000	-	-	-	-	
145	Pat de lemn				3161100447	12	12			6862	6862	-	-	-	-	
146	Pat DENVER 900				316/36163	1	1			2190	2190	-	-	-	-	
147	Pat DENVER 900/1				316/36164	1	1			2190	2190	-	-	-	-	
148	Pat DENVER 900/2				316/36164	1	1			2190	2190	-	-	-	-	
149	pat pentru adulti				3161100350	13	13			25435,3	25435,3	-	-	-	-	
150	Patuc Cuzea-Anghelina				316/36157	1	1			2800	2800	-	-	-	-	
151	Patuc Cuzea-Anghelina 2				316/36158	1	1			2800	2800	-	-	-	-	
152	Patuc Cuzea-Anghelina 3				316/36159	1	1			2800	2800	-	-	-	-	
153	Pătucuri				3161100258	4	4					-	-	-	-	
154	Penal				3161100382	9	9			4752,76	4752,76	-	-	-	-	
155	Perete (stencă) pentru conducător				3161100273	1	1			7000	7000	-	-	-	-	
156	Perete 2550*1700				3161100429	2	2			3745	3745	-	-	-	-	
157	Perete pentru oficiu 320*2100				3161100343	1	1			12500	12500	-	-	-	-	

158	Plăcuță de birou				3161100413	7	7			750	750	-	-	-	-	
159	Plinte				3161100338	33	33			19800	19800	-	-	-	-	
160	Polită pentru încălțăminte				3161100381	1	1			500	500	-	-	-	-	
161	Saltea				316/36160	1	1			933,33	933,33	-	-	-	-	
162	Saltea 1				316/36161	1	1			933,33	933,33	-	-	-	-	
163	Saltea 2				316/36162	1	1			933,34	933,34	-	-	-	-	
164	Saltea CLASSIC 90*200				316/36165	1	1			1219	1219	-	-	-	-	
165	Saltea CLASSIC 90*200/1				316/36166	1	1			1219	1219	-	-	-	-	
166	Saltea CLASSIC 90*200/2				316/36167	1	1			1219	1219	-	-	-	-	
167	Șcaf "Victor"				3161100266	1	1			2950	2950	-	-	-	-	
168	Șcaf pentru bucătărie				3161100274	4	4			3500	3500	-	-	-	-	
169	Șcaf pentru moică				3161100263	1	1			590	590	-	-	-	-	
170	Șcafuri pentru documente cod 88379				3161100323	1	1			1670	1670	-	-	-	-	
171	Șcafuri pentru documente cod 88379 №1				3161100323_1	1	1			1670	1670	-	-	-	-	
172	Șcafuri pentru documente cod 88379 №2				3161100323_2	1	1			1670	1670	-	-	-	-	
173	Șcafuri pentru oficiu				3161100327	13	13			29900	29900	-	-	-	-	
174	Scară cu balustradă				3161100239	1	1			2768,84	2768,84	-	-	-	-	
175	Scaun				3161100252	50	50			19030	19030	-	-	-	-	
176	Scaun "Bistro"				3161100437	10	10			2560	2560	-	-	-	-	
177	Scaun "Galant,				3161100401	6	6			4209,76	4209,76	-	-	-	-	
178	Scaun "Gomeli"				3161100395	12	12			4308	4308	-	-	-	-	
179	Scaun 1100*300				3161100430	4	4			2144	2144	-	-	-	-	
180	Scaun Boston				36282	1	1			1829	1829	-	-	-	-	
181	scaun BOSTON COD88341				316110000242	6	6			8250	8250	-	-	-	-	
182	Scaun Boston N1				36283	1	1			1829	1829	-	-	-	-	
183	SCAUN CALCULATOR 5538				34615	1	1			1629	1629	-	-	-	-	
184	Scaun calculator HERCULES				35813	1	1			4459	4459	-	-	-	-	
185	Scaun calculator Nr. 23 Modern				316/36171	1	1			1300	1300	-	-	-	-	
186	Scaun calculator Nr. 23 Modern 1				316/36171	1	1			1300	1300	-	-	-	-	
187	Scaun calculator Nr. 23 Modern 2				316/36172	1	1			1300	1300	-	-	-	-	
188	Scaun de birou				3161100251	4	4			3000	3000	-	-	-	-	
189	Scaun Harris				35813	2	2			2860	2860	-	-	-	-	
190	Scaun Nr. 285 Stancu Ana				33994	1	1			800	800	-	-	-	-	
191	Scaun NR.11 Niculită Maria				33993	1	1			1400	1400	-	-	-	-	
192	Scaun- fotoliu				3161100344	1	1			2250	2250	-	-	-	-	
193	Scaune				3161100227	22	22			6600	6600	-	-	-	-	
194	Scaune "Izo" cod 8837				3161100325	10	10			3100	3100	-	-	-	-	
195	Scaune albastre				837	13	13			4771	4771	-	-	-	-	
196	Scaune albe				3161100250	25	25			10000	10000	-	-	-	-	
197	Scaune cu rotile "Prestij,				3161100318	1	1			780	780	-	-	-	-	
198	Scaune cu rotile "Prestij,, №1				3161100318_1	1	1			780	780	-	-	-	-	
199	Scaune cu rotile "Prestij,, №2				3161100318_2	1	1			780	780	-	-	-	-	
200	Scaune cu rotile "Prestij,, №3				3161100318_3	1	1			780	780	-	-	-	-	
201	Scaune cu rotile "Prestij,, №4				3161100318_4	1	1			780	780	-	-	-	-	
202	Scaune cu rotile "Prestij,, №5				3161100318_5	1	1			780	780	-	-	-	-	
203	Scaune cu rotile "Prestij,, №6				3161100318_6	1	1			780	780	-	-	-	-	
204	Scaune cu rotile "Prestij,, №7				3161100318_7	1	1			780	780	-	-	-	-	
205	Scaune cu rotile "Prestij,, №8				3161100318_8	1	1			780	780	-	-	-	-	
206	Scaune cu rotile "Prestij,, №9				3161100318_9	1	1			780	780	-	-	-	-	
207	Scaune cu rotile noi				3161100319	1	1			830	830	-	-	-	-	
208	Scaune cu rotile noi №1				3161100319_1	1	1			830	830	-	-	-	-	
209	Scaune cu rotile noi №2				3161100319_2	1	1			830	830	-	-	-	-	
210	Scaune de computere "Forex" cod 88303				3161100329	6	6			5880	5880	-	-	-	-	
211	Scaune de fier				3161100311	14	14			3920	3920	-	-	-	-	
212	Scaune ISO bloc				3161100284	25	25			6850	6850	-	-	-	-	
213	SCAUNE NEGRE				3391101	14	14			4480	4480	-	-	-	-	
214	Scaune negre iso				3161100278	16	16			4032	4032	-	-	-	-	
215	Scaune pentru computere F-11 cod 88303				3161100328	3	3			3450	3450	-	-	-	-	
216	Scaune pentru copii				3161100229	32	32					-	-	-	-	
217	scaune pentru copil				3161100363	3	3			1627,47	1627,47	-	-	-	-	
218	Scaune pentru oficiu				3161100228	6	6			1926	1926					
219	Set de mobilă de bucătărie				704	6	6			18000	18000					

220	SET MOBILA BIBLIOTECA				3161100007	1	1			6915	6915				
221	Set mobilă pentru copii				3161100276	2	2			19000	19000				
222	STELAJ CU 4 NIVELE DIMENSIUNI				34754	1	1			15950	15950				
223	Stelaj deschis R-301				3161100245	4	4			4240	4240	-	-	-	-
224	STEND(STELAJ)moduline 21308*1195*480				34626	3	3			6600	6600				
225	sterilizator				3161100351	1	1			786,04	786,04				
226	Taburet				3161100297	10	10			900	900	-	-	-	-
227	Taburete de bucătărie				3161100269	22	22			2120	2120	-	-	-	-
228	TELEVIZOR LG vechi 21FU6RL vechi				31411000001733	1	1			1200	1200	-	-	-	-
229	Toster "Invent", cu 2 dispărț.				3161100389	1	1			499	499	-	-	-	-
230	Toster „Philips”				3161100422	3	3			1947	1947	-	-	-	-
231	Tumbă				3161100265	1	1			670	670	-	-	-	-
232	Tumbă "Cona 3"				3161100330	15	15			17250	17250	-	-	-	-
233	Tumbă (anticameră)				3161100317	1	1			560	560	-	-	-	-
234	Tumbă (contabil-șef)				3161100321	1	1			640	640	-	-	-	-
235	Tumbă cu 3 săltari				3161100341	1	1			2500	2500	-	-	-	-
236	Tumbă cu ușă				3161100264	1	1			740	740	-	-	-	-
237	Tumbă pentru fax				1081	1	1			2600	2600	-	-	-	-
238	Tumbă RTV-02				3161100393	7	7			3850	3850	-	-	-	-
239	Tumbă suflcă				3161100335	9	9			6030	6030	-	-	-	-
240	Tumbă TV				3161100249	10	10			4375,6	4375,6	-	-	-	-
241	Tumbă-noptiere				3161100337	2	2			1440	1440	-	-	-	-
242	Tumbă"Cona 5"				3161100331	1	1			1505	1505	-	-	-	-
243	Tumbă"Cona 5" №1				3161100331_1	1	1			1505	1505	-	-	-	-
244	Tymbă				3161100346	2	2			1310	1310	-	-	-	-
245	URNE DE FER				316110001	4	4			1555,55	1555,55	-	-	-	-
246	Vidiocasetofon "Panasonic"				3161100236	1	1			2494,17	2494,17	-	-	-	-
247	7KE020-Y				35966	1	1			8500	8500	-	-	-	-
248	СТОП ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ с полкой				35357	1	1			11500	11500				
	Total 316	X	X	X						1443424,38	1443424,38				
	317														
1	1C				1763	1	1			8400	8400				
2	Alee de cursă				1665	3	3			291	291				
3	Biciclete				1666	4	4			4340	4340				
4	Cort turistic				1670	2	2			1990	1990				
5	Minge de baschet W Tri Chanel				1653	6	6			1514,01	1514,01				
6	Otgon				1650	1	1			750	750				
7	Plasă de tenis				1657	3	3			555	555				
8	Plasă de volei				1658	1	1			450	450				
9	Tac				1656	2	2			320	320				
										18610,01	18610,01				
	318														
1	Activități practice 3-4 ani				1632	1	1			175,00	175,00	-	-	-	-
2	Enciclopedii				1634	1	1			2000,00	2000,00	-	-	-	-
3	enciclopedia oxford				1640	1	1			450,00	450,00	-	-	-	-
4	enciclopedia mare				1639	1	1			450,00	450,00	-	-	-	-
5	ICT				1599	1	1			33,00	33,00	-	-	-	-
6	Istoria omenirii				1598	1	1			650,00	650,00	-	-	-	-
7	Literatură metodică				1593	1	1			46685,20	46685,20	-	-	-	-
8	Literatură și povești				1590	1	1			1842,85	1842,85	-	-	-	-
9	Manuale				1596	1	1			87185,00	87185,00	-	-	-	-
10	Monografie Cahul la răscruce				1614	1	1			61,00	61,00	-	-	-	-
11	Povești, poezii				1613	8	8			91,00	91,00	-	-	-	-
	Total 318	X	X	X						139623,05	139623,05				
	TOTAL IMOBILIZARI									6575093,13	6575093,13				

Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul

Contrasemnează:
Secretarul Consiliului Raional Cahul

Valeriu VALACHI

Cornelia PREPELIȚĂ